
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 

ŽEMESNIOJO LYGIO BIUDŽETO VYKDYMO  

2024 M. KOVO 31 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-04-05 Nr. F16- 

PANEVĖŽYS 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs – nėra.  

2. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija - nėra. 

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir paaiškinamos jų susidarymo priežastys: 

 

Biudžetinių lėšų likutis 2024-01-01 0,00 Eur 

Biudžetinių lėšų likutis 2024-03-31 0,00 Eur 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus - spec. programų lėšos – 2414,28 Eur, šių metų I ketvirčio 

pabaigoje nepanaudotų spec. programų lėšų likutis – 385 Eur, Iš viso – 2799,28 Eur. 

5. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės 

biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo nurodant: nėra. 

5.1. asignavimų valdytojo ar jam pavaldžios įstaigos įgyvendinamą projektą, kurį įgyvendinant 

padarytos netinkamos finansuoti išlaidos (ES ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos programa, 

pagal kurią finansuojamas projektas, projekto vykdytojas, projekto pavadinimas); 

5.2. netinkamų finansuoti išlaidų atsiradimo priežastis; 

5.3. netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, 

kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, tačiau nustačius pažeidimą 

ar dėl kitų priežasčių lėšos turėjo būti apmokėtos iš valstybės biudžeto lėšų (įskaitant atvejus, kai 

išlaidos nebuvo apmokėtos iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) 

bendrojo finansavimo lėšų, ir atvejus, kai išlaidos buvo apmokėtos, bet gautos finansavimo lėšos 

turėjo būti grąžintos, o išlaidos padengtos iš valstybės biudžeto lėšų); 

5.4. netinkamų finansuoti išlaidų finansavimo šaltinį (valstybės ir (arba) savivaldybės 

biudžeto programą). 

    

 

 

Vyr. buhalterė                                                                             Zita Lesvinčiūnaitė 

 

 

 

 

 


